
1 지정한 날짜/시간에 학년별로 토목공학관에서 시험응시 (기재되어 있지 않은 교과목강좌는 대면시험 없음)

2 토목공학관 출입통제 (방문입 · 출입기록 학번/이름/시간 기재)

3 시험 응시자 마스크착용 필수

4 지정좌석 착석 후, 자리 이동 및 이탈 금지

5 지정된 입실시간 이외 입실불가

12/17(목) 3학년
별도시험

1교시

13:00-13:50

2교시

13:55-14:45

3교시

14:50-15:40

4교시

16:05-16:55

5교시

17:00-17:50
14:00~

1교시

13:00-13:50

2교시

13:55-14:45

3교시

14:50-15:40

4교시

16:05-17:20

5교시

17:25-18:25

6교시

18:30-19:20

128명

12/15(화)3학년
별도시험

1교시

10:10-11:10

2교시

11:15-12:05

1교시

14:00-14:50

14:50-14:55

(5분)

2교시

14:55-15:45
16:00~

108명

114명

115명

116명

철근콘크리트공학

홍기남(01-03)

상하수도공학

오현식(03)

50분

12/15 (화) 1학년

연속시험응시(자리이동 없음)

12/15 (화) 4학년

연속시험응시(자리이동 없음)
11:10-11:15

(5분)

경제성공학

정근채(01-03)

60분

첫번째 과목

답안지 회수

두번째 과목

답안지 배부

공학역학

이재석(01)

이재석(02)

50분

교량공학

양범주(01-02)

50분

첫번째 과목

답안지 회수

두번째 과목

답안지 배부

1학년 입실

9:20~10:00

4학년 입실

13:00~13:50
수자원공학

이효상(01-02)

50분

2학년 입실

12:10~12:50

수리학

이호진(01)

이호진(02)

김성덕(03)

50분

두번째 과목

답안지 회수

세번째 과목

답안지 배부

12/11 (금) 2학년

첫번째 과목

답안지 회수

두번째 과목

답안지 배부

연속시험응시(자리이동 없음)

첫번째 과목

답안지 회수

두번째 과목

답안지 배부

강구조공학

김성보(01-03)

[OPEN BOOK]

50분

16:55-17:00

(5분)

쉬는시간

토목시공학

박형근(01-02)

50분

3학년 입실

12:10~12:50

13:50-13:55

(5분)

사진측량학

최재완(01-03)

50분

상하수도공학

이의훈(01)

이의훈(02)

50분

기초공학

정종원(01-03)

50분

첫번째 과목

답안지 회수

두번째 과목

답안지 배부

공학수학II

이승수(01)

이승수(02)

박종회(03)

75분

두번째 과목

답안지 회수

세번째 과목

답안지 배부

수치해석

윤형철(03)

50분

두번째 과목

답안지 회수

세번째 과목

답안지 배부

14:45-14:50

(5분)
15:45~16:00

구조역학

윤형철(01)

윤형철(02)

양범주(03)

50분

쉬는시간

연속시험응시(자리이동 없음)

기타사항

※ 비대면 시험일정 ※

11.10(목) 11:00-13:00 수치해석(01-02)
11.14(월) 15:00-17:00 공학역학(03)

2020-2학기 토목공학부 대면 기말고사 시간표(최종)

기초측량학및실습

정성혁(01)

유연(02)

60분

첫번째 과목

답안지 회수

두번째 과목

답안지 배부

13:50-13:55

(5분)

17:20-17:25

(5분)

14:45-14:50

(5분)
15:45~16:00

토질역학

안광국(01)

안광국(02)

강홍식(03)

50분

연속시험응시(자리이동 없음)
18:25-18:30

(5분)

12/09 (수) 3학년

연속시험응시(자리이동 없음)


