2020-2학기 토목공학부 대면 기말고사 시간표(최종)

- 1 지정한 날짜/시간에 학년별로 토목공학관에서 시험응시 (기재되어 있지 않은 교과목강좌는 대면시험 없음)
- 2 토목공학관 출입통제 (방문입·출입기록 학번/이름/시간 기재)
- 3 시험 응시자 마스크착용 필수
- 4 지정좌석 착석 후, 자리 이동 및 이탈 금지
- 5 지정된 입실시간 이외 입실불가

12/09 (수) 3학년										
	연속시험응시(자리이동 없음)						연속시험응시(자리이동 없음)			
	1교시	13:50-13:55	2교시	14:45-14:50	3교시	15:45~16:00	4교시	16:55-17:00	•	
	13:00-13:50	(5분)	13:55-14:45	(5분)	14:50-15:40		16:05-16:55	(5분)	17:00-17:50	
3학년 입실 12:10~12:50	사진측량학 최재완(01-03) 50분	첫번째 과목 답안지 회수 두번째 과목 답안지 배부	강구조공학 김성보(01-03) [OPEN BOOK] 50분	두번째 과목 답안지 회수 세번째 과목 답안지 배부	토목시공학 박형근(01-02) 50분	쉬는시간	기초공학 정종원(01-03) 50분	첫번째 과목 답안지 회수 두번째 과목 답안지 배부	상하수도공학 이의훈(01) 이의훈(02) 50분	

12/17(목) 3학년
별도시험
14:00~
철근콘크리트공학 홍기남(01-03)

12/11 (금) 2학년											
연속시험응시(자리이동 없음)						연속시험응시(자리이동 없음)					
	1교시 13:00-13:50	13:50-13:55 (5분)	2교시 13:55-14:45	14:45-14:50 (5분)	3교시 14:50-15:40	15:45~16:00	4교시 16:05-17:20	17:20-17:25 (5분)	5교시 17:25-18:25	18:25-18:30 (5분)	6교시 18:30-19:20
2학년 입실 12:10~12:50	토질역학 안광국(01) 안광국(02) 강홍식(03) 50분	첫번째 과목 답안지 회수 두번째 과목 답안지 배부	수리학 이호진(01) 이호진(02) 김성덕(03) 50분	두번째 과목 답안지 회수 세번째 과목 답안지 배부	구조역학 윤형철(01) 윤형철(02) 양범주(03) 50분	쉬는시간	공학수학II 이승수(01) 이승수(02) 박종회(03) 75분	첫번째 과목 답안지 회수 두번째 과목 답안지 배부	기초측량학및실습 정성혁(01) 유연(02) 60분	두번째 과목 답안지 회수 세번째 과목 답안지 배부	수치해석 윤형철(03) 50분

12/15 (화) 1학년							
	연속시험응시(자리이동 없음)						
	1교시 10:10-11:10	11:10-11:15 (5분)	2교시 11:15-12:05				
1학년 입실 9:20~10:00	경제성공학 정근채(01-03) 60분	첫번째 과목 답안지 회수 두번째 과목 답안지 배부	공학역학 이재석(01) 이재석(02) 50분				

	12/15(화)3학년					
	연속시험응시(자리이동 없음)					
	1교시 14:00-14:50	14:50-14:55 (5분)	2교시 14:55-15:45	16:00~		
4학년 입실 13:00~13:50	수자원공학 이효상(01-02) 50분	첫번째 과목 답안지 회수 두번째 과목 답안지 배부	교량공학 양범주(01-02) 50분	상하수도공학 오현식(03) 50분		

기타사항 11.10(목) 11:00-13:00 수치해석(01-02) ※ 비대면 시험일정 ※ 11.14(월) 15:00-17:00 공학역학(03)